
MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  AGOSTO DE 2020

Analítico

FOLHA: 1

09 set 2020 17:19

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

SALÁRIO-FAMILIA1 1  308.70 48.62 357.32

I.N.S.S4 4  26.861.32 3.783.87 30.645.19

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  8.425.64 1.211.00 9.636.64

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  488.775.00 69.825.00 558.600.00

CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERAL21 21  16.912.59 2.263.54 19.176.13

RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS22 22  225.21 8.86 234.07

ESTORNO BANCÁRIO23 23  0.00 985.60 985.60

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 541.508.46 78.126.49 619.634.95



MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  AGOSTO DE 2020

Analítico

FOLHA: 2

09 set 2020 17:19

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

541.508.46

0.00
59.267.06

59.267.06

600.775.52

541.508.46

541.508.46
78.126.49

619.634.95

78.126.49

0.00
63.621.61

63.621.61

141.748.10

78.126.49

619.634.95

0.00
59.267.06

59.267.06

678.902.01

619.634.95

______________________________     ______________________________     
PAULINELLY DA CUNHA SOUZA                    GERALDINA APARECIDA DIAS                     
CRC: 72663                                   CPF: 031.129.876-16                          
CONTABILISTA                                 PRESIDENTE                                   


