UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL			09 sc			,
			BALANCETE DA RECEITA AGOSTO DE 2020		FOLHA: 1	
			Analítico			
CÓDIGO	FICHA	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADA	(DO
TOTAL	ORÇAMENTÁRIO:		0.00	0.00	0.00	
1	1	SALÁRIO-FAMILIA	308.70	48.62	357.32	2
4	4	I.N.S.S	26.861.32	3.783.87	30.645.19	€
7	7	I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO	8.425.64	1.211.00	9.636.64	4
9	9	CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	488.775.00	69.825.00	558.600.00	3
21	21	CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERA	L 16.912.59	2.263.54	19.176.13	3
22	22	RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS	225.21	8.86	234.07	Į.
23	23	ESTORNO BANCÁRIO	0.00	985.60	985.60	,
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:		541.508.46	78.126.49	619.634.9	5	

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA AGOSTO DE 2020 Analítico		09 set 2020 17:19 FOLHA: 2	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	541.508.46	78.126.49	619.634.95	
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO	0.00 59.267.06	0.00 63.621.61	0.00 59.267.06	
SOMA DOS SALDOS:	59.267.06	63.621.61	59.267.06	
TOTAL GERAL:	600.775.52	141.748.10	678.902.01	
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	541.508.46	78.126.49	619.634.95	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	541.508.46 78.126.49 619.634.95			

PAULINELLY DA CUNHA SOUZA

CRC: 72663 CONTABILISTA GERALDINA APARECIDA DIAS CPF: 031.129.876-16 PRESIDENTE